2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от  03  апреля  2017  года                                                                               №  29
 О передаче части полномочий по проведению
 и организации совместного конкурса на право
 заключения концессионного соглашения

Руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 года          № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 50 Федерального закона от 21.07.2005 года №115-ФЗ «О концессионных соглашениях» (с изменениями и дополнениями), Уставом Волховского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов Волховского муниципального района Ленинградской области
решил:
1.  Поручить администрации Волховского муниципального района Ленинградской области заключить Соглашения с

- Администрацией муниципального образования «Сясьстройское городское поселение» Волховского муниципального района Ленинградской области,

- Администрацией муниципального образования Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области,
- Администрацией муниципального образования Бережковское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области,
- Администрацией муниципального образования Вындиноостровское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области,
- Администрацией муниципального образования Иссадское сельское                    поселение Волховского муниципального района Ленинградской области,
- Администрацией муниципального образования «Кисельнинское сельское поселение» Волховского муниципального района Ленинградской области,
- Администрацией муниципального образования Колчановское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области,
- Администрацией муниципального образования Пашское сельское                       поселение Волховского муниципального района Ленинградской области,
- Администрацией муниципального образования Потанинское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области,
- Администрацией муниципального образования Свирицкое сельское                поселение Волховского муниципального района Ленинградской области,
- Администрацией муниципального образования Селивановское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области,
- Администрацией муниципального образования Усадищенское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области,
- Администрацией муниципального образования Хваловское сельское      поселение Волховского муниципального района Ленинградской области
об осуществлении передачи части полномочий по проведению и организации совместного конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения муниципальных образований Волховского муниципального района Ленинградской области.
2. Утвердить  типовую форму Соглашения между администрациями  поселений муниципальных образований Волховского муниципального района Ленинградской области и администрацией Волховского муниципального района Ленинградской области об осуществлении передачи части полномочий по проведению и организации совместного конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения муниципальных образований Волховского района Ленинградской области, согласно Приложению № 1 к настоящему решению.

3. Утвердить типовую форму Соглашения о проведении совместного конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения муниципальных образований Волховского муниципального района Ленинградской области, согласно Приложению № 2 к настоящему решению.
4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования в газете «Волховские огни».
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, строительства и благоустройства.

Глава

Волховского муниципального района
Ленинградской области                                                                            Иванов В.Д.

PAGE